
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

12
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
75

42
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 
ANUNCI          
 
 
La Gerència de l’Àrea Metropolitana de Barcelona ha aprovat definitivament en data 23 de 
novembre de 2022, els següents projectes: 

- Projecte de l’Escala entre els carrers Marià Fortuny i Apel.les Mestres (Urbanització Cesalpina) 
al municipi de Santa Coloma de Cervelló, amb un pressupost d’execució de 149.550.60 euros 
(Base: 123.595,54 euros, més IVA: 25.955,06 euros) (exp.903172/21) 
 
- Projecte de l’Enderroc de l’edifici del pavelló de l’OAC (antic poliesportiu) ubicat al passeig del 
doctor Moragas 224 al municipi de Barberà del Vallès, amb un pressupost d’execució de 
263.410,24 euros (Base: 217.694,41 euros, més IVA: 45.715,83 euros) (exp.905176/21) 

Barcelona, 24 de novembre de 2022 
 
 
Secretari General 
Marcel·lí Pons Duat 
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